

Technická specifikace - cenová nabídka ZŠ Luhačovice

Položka	Specifikace	ks	jedn. cena bez DPH	celkem bez DPH	jedn. cena s DPH	celkem s DPH
Dveře						
Protipožární dveře EI/EW 30 DP3	rozměry: 60-90, tl. Zdi 197, povrch CPL, dekor bílá, zámek pz	17	5 772 Kč	98 124 Kč	6 984 Kč	118 730 Kč
Protihlukové dveře 32-35 db	rozměry: 60-90, tl. Zdi 197, povrch CPL, dekor bílá, zámek pz	1	5 194 Kč	5 194 Kč	6 285 Kč	6 285 Kč
Dveře plné DTD	rozměry: 60-90, tl. Zdi 197, povrch CPL, dekor bílá, zámek wc	52	3 415 Kč	177 580 Kč	4 132 Kč	214 872 Kč
Dveře plné DTD	rozměry: 60-90, tl. Zdi 197, povrch CPL, dekor bílá, zámek pz	98	3 298 Kč	323 204 Kč	3 991 Kč	391 077 Kč
Dveře plné DTD	rozměry: 60-90, tl. Zdi 197, povrch CPL, dekor bílá, zámek bb	14	3 298 Kč	46 172 Kč	3 991 Kč	55 868 Kč
Dveře plné dvoukřídle DTD	rozměry 145, tl. Zdi 197, povrch CPL, dekor bílá, zámek pz	2	7 398 Kč	14 796 Kč	8 952 Kč	17 903 Kč
Celkem				665 070 Kč		804 735 Kč
Výrobky, služby						
Samozavírač		5	1 685 Kč	8 425 Kč	2 039 Kč	10 194 Kč
Kování klika/klika	Albacete s čepy, BB	14	399 Kč	5 586 Kč	483 Kč	6 759 Kč
Kování klika/klika	Albacete s čepy, PZ	118	399 Kč	47 082 Kč	483 Kč	56 969 Kč
Kování klika/klika	Albacete s čepy, WC	52	610 Kč	31 720 Kč	738 Kč	38 381 Kč
Systém sjednoceného klíče, fab. Vložka	Objekt Jesle	10	648 Kč	6 480 Kč	784 Kč	7 841 Kč
Klíč pro systém sjednoceného klíče	cca 15 ks klíčů	15	48 Kč	720 Kč	58 Kč	871 Kč
Systém generálního klíče	vložka fa, PZ	100	730 Kč	73 000 Kč	883 Kč	88 330 Kč
Systém generálního klíče pro PP	vložka fa, PZ	18	775 Kč	13 950 Kč	938 Kč	16 880 Kč
Klíč pro systém generálního klíče	objekt škola, cca 65 klíčů	65	87 Kč	5 655 Kč	105 Kč	6 843 Kč
Montáž PP/protihlukových dveří		18	859 Kč	15 462 Kč	1 039 Kč	18 709 Kč
Montáž samozavírače		5	400 Kč	2 000 Kč	484 Kč	2 420 Kč
Montáž DTD dveří		166	629 Kč	104 414 Kč	761 Kč	126 341 Kč
Vícepráce u PP/protihlukových dveří	zúžení	7	1 215 Kč	8 505 Kč	1 470 Kč	10 291 Kč
Vícepráce u DTD dveří	zúžení	82	1 029 Kč	84 378 Kč	1 245 Kč	102 097 Kč
Vícepráce zkracování, šikmina a další		55	410 Kč	22 550 Kč	496 Kč	27 286 Kč
Montáž dvoukřídých dveří		2	1 365 Kč	2 730 Kč	1 652 Kč	3 303 Kč
Doprava, zaměření, manipulace	Místo: Luhačovice	1	10 298 Kč	10 298 Kč	12 461 Kč	12 461 Kč
Celkem				442 955 Kč		535 976 Kč
Kabinet Český jazyk						
PC stůl	760x900x600 mm(V, Š, H), LTD korpus 18mm, pracovní deska 25 mm, box pro PC	1	6 740 Kč	6 740 Kč	8 155 Kč	8 155 Kč
Židle k PC	Kancelářská židle s vyšším a ergonomickým opěrákem, mechanika e-synchro, vel. 430-530 mm, s područkami	1	3 745 Kč	3 745 Kč	4 531 Kč	4 531 Kč
Učitelský stůl	760x1200x600 (V, Š, H), LTD korpus 18mm, pracovní deska 25 mm, uzamykatelný kontejner	4	11 350 Kč	45 400 Kč	13 734 Kč	54 934 Kč
Učitelská židle	Kancelářská židle s vyšším a ergonomickým opěrákem, mechanika e-synchro, vel. 430-530 mm, s područkami	4	3 745 Kč	14 980 Kč	4 531 Kč	18 126 Kč
Skříň sektorová	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	8	8 796 Kč	70 368 Kč	10 643 Kč	85 145 Kč
Šatní skříň	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plné dveře s úchytkami a zámkem. Vnitřní vybavení: policová stěna a výsuv na ramínko	1	7 785 Kč	7 785 Kč	9 420 Kč	9 420 Kč
Skříň kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	1	8 979 Kč	8 979 Kč	10 865 Kč	10 865 Kč
montáž	vynesení, ustavení, kotvení nábytku	1	5 958 Kč	5 958 Kč	7 209 Kč	7 209 Kč
doprava	doprava montáže a nábytku	1	1 600 Kč	1 600 Kč	1 936 Kč	1 936 Kč
Celkem				165 555 Kč		200 322 Kč
CELKEM bez DPH						1 273 580 Kč
DPH 21%						267 452 Kč
Cena celkem vč. DPH						1 541 032 Kč